
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI ROMA

290 FRASCATI # Villaggio di Partenza 2.7 13.55 13.55 13.55

308 FRASCATI # km 0 0.0 0.0 140.0 14.00 14.00 14.00

530 Monte Compatri ; sp.72a 3.9 3.9 136.1 14.10 14.09 14.08

725 Rocca Priora ; v.Fontana Magg.-v.Arenatura 4.1 8.0 132.0 14.21 14.19 14.17

558 Inn. via Tuscolana ; sp.215 2.5 10.5 129.5 14.24 14.22 14.20

408 Grottaferrata # v.24 Maggio-sr.218 8.3 18.8 121.2 14.34 14.31 14.30

686 Rocca di Papa # sr.218 6.6 25.4 114.6 14.52 14.48 14.45

614 Bv. di Nemi # sp.217 5.4 30.8 109.2 14.58 14.54 14.51

330 Velletri : v.Volsci-ss.7 7.3 38.1 101.9 15.07 15.03 14.59

PROVINCIA DI LATINA

74 Cisterna di Latina ; C.Repubblica-sp.16 13.4 51.5 88.5 15.24 15.19 15.15

29 Borgo Podgora # sp.16 8.8 60.3 79.7 15.35 15.29 15.25

26 Borgo Piave # v.Piave 3.6 63.9 76.1 15.39 15.34 15.29

19 Latina # v.Vitt.Veneto-v.21Aprile-sr.156 3.9 67.8 72.2 15.44 15.38 15.33

15 Borgo San Michele : sr.156 6.2 74.0 66.0 15.52 15.46 15.40

47 Sezze Scalo # v.Nuova-sp.17 9.3 83.3 56.7 16.05 15.58 15.52

248 Sezze : v.Bassiano 3.9 87.2 52.8 16.15 16.08 16.01

188 Roccagorga # sp.45 10.2 97.4 42.6 16.28 16.20 16.13

29 Inn. in ss.699 Terracina Prossedi # ss.699 7.9 105.3 34.7 16.37 16.29 16.22

18 Svinc. di Capocroce # ss.699 10.6 115.9 24.1 16.50 16.41 16.33

1 Innesto in via Appia ss.7 # ss.7 8.7 124.6 15.4 17.01 16.51 16.43

1 Ingr. circuito # via Appia 4.7 129.3 10.7 17.06 16.57 16.48

4 TERRACINA # v.Roma 1.5 130.8 9.2 17.09 16.59 16.50

2 via Circe ; 0 1.5 132.3 7.7 17.10 17.01 16.52

1 via  Friuli Venezia Giulia ; v.Europa-ss.148 2.8 135.1 4.9 17.14 17.04 16.55

4 TERRACINA # v.Roma 4.9 140.0 0.0 17.21 17.11 17.01

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Galleria/Tunnel:  km 

Traguardo Volante:  

km 51.5   Cisterna di Latina

km 67.8   Latina

Gran Premio della Montagna:

km 87.2 - Sezze - m 248  (4ª cat.)

Tappa

05
cronotabella

FRASCATI - TERRACINA km 140
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